
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Stará Ves nad Ondřejnicí

Zámecká 1, 739 23 Stará Ves nad Ondřejnicí
tel.č.: 558 669 201 | e-mail: oustaraves@stara-ves.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1 Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí

konaná dne 2. 11. 2022 v kanceláři starosty obce Stará Ves nad Ondřejnicí od 17:00 hod.

1/1R/2022 Rada obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  program 1.  schůze  rady  obce,  který  je
přílohou zápisu.

2/1R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Smlouvě o nájmu bytu
uzavřené dne 13. 01. 2020 s p. ***, bytem Zámecká 202, Stará Ves nad Ondřejnicí, jehož
předmětem je prodloužení doby nájmu bytu, a to do 31. 12. 2024.

3/1R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí schvaluje odměnu ředitelce školy ZŠ a MŠ Stará Ves
nad Ondřejnicí,  příspěvková  organizace,  ***  ve  výši  40.000,-  Kč,  která  bude  vyplácena
ze mzdových prostředků příspěvkové organizace. 

4a/1R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí ruší  Jednací řád Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí,
který byl vydán na 1. schůzi Rady obce Stará Ves nad Ondřejnicí, konané dne 12. 11. 2018.

4b/1R/2022 Rada  obce  Stará  Ves  nad  Ondřejnicí  schvaluje  Jednací  řád  Rady  obce  Stará  Ves  nad
Ondřejnicí v doplněném znění, který je přílohou č. 2 tohoto zápisu a stanovuje jeho účinnost
od 03. 11. 2022.

5/1R/2022 Rada obce Stará Ves nad Ondřejnicí svěřuje výkon nevyhrazené (zbytkové) pravomoci Rady
obce Stará Ves nad Ondřejnicí, podle § 102, odst. 3, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní
zřízení), v účinném znění, zcela starostovi obce.

Bc. Ondřej Sedlář
starosta  obce


